Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.03.2019
	№
	110-37-268-19

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.03.2012 № 110-37-245-12 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Саянск».

В  связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», на основании решения протокола № 4 от 25 декабря 2018 года заседания эвакуационной комиссии Иркутской области, руководствуясь  Федеральными законами Российской Федерации от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994  №68-ФЗ О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  постановление  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.03.2012 №110-37-245-12 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Саянск» (далее постановление), (в редакции от 24.10.2017  № 110-37-1102-17),  (опубликовано в газете «Саянские зори» № 11 от 15.03.2012, №  43 от 02.11.2017 ) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.  Создать эвакуационную комиссию муниципального образования «город Саянск» в составе:
 - Ермаков Александр Владимирович - заместитель мэра городского округа по социальным вопросам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель комиссии;

- Баранец Татьяна Григорьевна – начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», заместитель председателя комиссии;

- Столбанов Николай Владимирович - консультант отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь  комиссии;

Члены комиссии:

- Егорова Наталья Викторовна – заместитель начальника отдела полиции (дислокация г. Саянск) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел  Российской Федерации «Зиминский» ( по согласованию);

- Перевалова Алла Александровна – начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи  Комитета  по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи муниципального образования «город Саянск»;

- Минеева Татьяна Юрьевна – заместитель начальника отдела по потребительскому рынку отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

- Перетинская Елена Григорьевна – директор областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Саянска» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»:

- от 24.10.2017 № 110-37-1102-17  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.03.2012 № 110-37-245-12 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори»  от 02.11.2017 г.,   № 43  стр. 9 вкладыша
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа   муниципального образования «город Саянск» в информационно -    телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»                                                 О.В. Боровский